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POCHŁANIACZ WILGOCI "HUMISTOP"
kolor BIAŁY

Cena 19,97 zł

Kod producenta 5906239000284

Kod EAN 5906239000284

Pojemność 400 ml

Rodzaj zestaw wkład i pochłaniacz

Opis produktu
          Najwyższej jakości pochłaniacz wilgoci "HUMISTOP" kontroluje i samodzielnie reguluje nadmiar wilgoci w
pomieszczeniach.

łatwy w użyciu,
stabilna podstawa,
wydajniejszy sorbent,
eliminuje zapach stęchlizny,
zmniejsza zaparowanie okien,
szybkie działanie,
posiada atest PZH.

 

        Działanie pochłaniacza nie wpływa negatywnie na otaczające je środowisko. Bez obaw można je stosować w
pomieszczeniach, gdzie przebywają ludzie i zwierzęta.
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JAK TO DZIAŁA ?

Nasze urządzenie działa bez użycia prądu

 

           Pochłaniacz wilgoci zmniejsza wilgotność powietrza do optymalnego poziomu 55 - 60%. Po uzyskaniu tego poziomu
proces ten zatrzymuje się i ponawia gdy tylko wilgotność wzrośnie. Urządzenie nie dopuszcza do nadmiernego wysuszenia
powietrza.

           W początkowej fazie wkład w pochłaniaczu staje się cięższy i twardnieje. Po tym następuje zbieranie się nadmiaru
cieczy w dolnej części pojemnika. Humistop pochłania również z otoczenia zanieczyszczenia typu: dym nikotynowy, tłuszcze
kuchenne, kurz, brud itp. Zebrane nieczystości są dowodem czystości powietrza w pomieszczeniu.
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           Okres pochłaniania wilgoci jest zależny od poziomu wilgotności i częstości jej powstawania. Średnio są to około 1-3
miesiące. Jedno urządzenie ustawiamy na maks. 35m3 (10-18m2) powierzchni pomieszczenia (metraż i zużycie wkładu jest
zależne od wilgotności i częstotliwości powstawania jej)

             Wilgotność to zawartość pary wodnej w powietrzu. Gdy przekracza 70% w pomieszczeniu pojawiają się grzyby, pleśń
oraz inne mikroorganizmy szkodliwe dla ludzi i zwierząt. Tak wysoka wilgotność ma wpływ na korozję przedmiotów, jak i
konstrukcji budynków. W dobie coraz wyższych cen energii istotną informacją jest fakt, że do ogrzania wilgotnego powietrza w
pomieszczeniach potrzeba znacznie więcej ciepła, niż do ogrzania powietrza suchego.

 

ŹRÓDŁA POWSTAWANIA WILGOCI:

dostaje się do pomieszczeń wraz z powietrzem zewnętrznym,
brak wentylacji kominkowej,
okna bez mikrowentylacji,
suszenie prania na grzejnikach,
gotowanie,
kąpiel,
duża ilość roślin doniczkowych,
akwaria,
wszystkie organizmy żywe emitują wilgoć jako produkt metabolizmu.

  

WIDOCZNE SKUTKI NADMIERNEJ WILGOCI TO:

grzyb i pleśń na nadprożach, ościeżnicach okiennych, pod parapetem, w narożnikach, za meblami
zaparowane szyby w oknach (jeżeli zaparowanie nie jest efektem dużej różnicy temperatur)
skroplona para wodna na chłodnych powierzchniach ścian i przedmiotach
nawiew powietrza przez kratki wywiewne w kuchni lub łazience
pęcznienie drewnianych mebli i podłóg    

 

NIEWIDOCZNE SKUTKI NADMIERNEJ WILGOCI:

niszczenie konstrukcji budynku, wnikanie wilgoci do ścian i stopniowa ich destrukcja
podrażnienia błony śluzowej nosa, podrażnienia gardła, podrażnienia skóry, uczulenia, alergie
złe samopoczucie, bóle i zawroty głowy, zmęczenie  

 

ZASTOSOWANIE:
HumiStop sprawdza się w każdym miejscu gdzie występuje nadmiar wilgoci
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SALON:

Salon jest wizytówką Twojego domu i miejscem, w którym spędzasz czas wspólnie z rodziną. Aby zapobiec nadmiarowi wilgoci
w salonie, zaparowanym oknom, czy nieprzyjemnemu zapachowi użyj pochłaniacza wilgoci HumiStop.

ŁAZIENKA:

Podczas kąpieli nadmiar wilgoci skrapla się na lustrze oraz płytkach, jest on przyczyną powstawania pleśni na fugach. Aby
temu zapobiec i skutecznie walczyć z nadmiarem wilgoci zalecamy użycie pochłaniacza HumiStop.

KUCHNIA:

Gotowanie, czy zmywanie przyczyniają się głównie do wzrostu wilgoci powietrza w kuchni. Powoduje to również wzrost ryzyka
występowania pleśni, bardzo niebezpiecznej dla domowników. Zachęcamy do regularnego stosowania naszego pochłaniacza
HumiStop, aby skutecznie i szybko pozbyć się nadmiernej wilgoci i nieprzyjemnych zapachów.

SYPIALNIA:

Od odpowiedniej jakości powietrza w sypialni zależy komfort Twojego wypoczynku. Dlatego warto zadbać o właściwy poziom
wilgotności powietrza w Twojej sypialni, używając pochłaniacza HumiStop.

GARDEROBA:

Stosowanie płynów zmiękczających podczas prania nie wystarczy, żeby utrzymać ubrania w dobrej jakości. Aby zachować
świeżość Twoich ubrań w garderobie zalecamy użycie pochłaniacza wilgoci HumiStop.

GARAŻ:

Garaż bardzo często jest pomieszczeniem mniej ogrzewanym, dlatego jest znacznie bardziej narażony na nadmiar wilgoci.
Polecamy stosowanie pochłaniacza HumiStop, który w doskonały sposób rozwiąże Twój problem z nadmiarem wilgoci oraz z
zapachem stęchlizny w garażu.

KAMPER:

Podczas garażowania nagromadzona wilgoć oraz nieprzyjemne zapachy można usunąć za pomocą pochłaniacza HumiStop.
Nie zaleca się stosowania urządzenia podczas czynnego użytkowania.

ŁÓDŹ:

Po wakacjach w Twojej łodzi zgromadziło się dużo wilgoci. Poza sezonem polecamy użycie pochłaniacza HumiStop, w celu
usunięcia jej nadmiaru z powietrza oraz powstałego nieprzyjemnego zapachu stęchlizny. Nie zaleca się stosowania
pochłaniacza w czasie czynnego użytkowania łodzi.

wygenerowano w programie shopGold



 

DOMEK LETNISKOWY:

Domek letniskowy jest miejscem również narażonym na pojawienie się nadmiernej wilgoci oraz nieprzyjemnych zapachów
stęchlizny. Do najczęstszych przyczyn nagromadzenia się nadmiernej wilgoci w domku należą m. in.: słaba wentylacja, woda
deszczowa, brak ogrzewania, czy też niedostateczna izolacja. Użycie niezastąpionego pochłaniacza wilgoci HumiStop pozwoli
w łatwy i wygodny sposób pozbyć się uciążliwej wilgoci oraz nieprzyjemnego zapachu.

W ZESTAWIE:

Pochłaniacz wilgoci z wkładem 280g (1 urządzenie i 1 wkład 280g) z datą ważności 09.2025r.

WYMIARY POCHŁANIACZA:

wysokość: 19 cm
średnica: 9 cm
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